

Välkomna!

Mörsils SkF Pistelsektion inbjuder Luftpistolsskyttar till 2015 års upplaga av **RANKINGTÄVLING och MÖRSILSKOTTET Luftpistol.**



Tidpunkt och plats:

Söndag den 1/3- 2015. Plats: Ocke bygdegård, Mellan Mörsil och Mattmar - ring för vägbeskrivning.

Anmälan och Klassindelning:

Föranmälan till nedanstående adress. Det går också att anmäla sig via IndTA, den webbaserade tävlingskalendern. Du hittar den via länk på www.morsilskf.se. Klassindelning enl regelverk.

Skjutställning, antal skott & tid:

Rankingtävling: Obegränsat antal provskott under en förberedelse- och provskottstid av 15 minuter. Antal tävlingsskott 60 st för herrklasser och 40 skott för damklasser. Tid för tävlingsskott (match) 1 timme och 15 minuter för Herrar, 50 minuter för Damer. Skjutlag 1 – 09.30, skjutlag 2 – 11.15 och skjutlag 3 – 12.45 osv.

Lagtävling och final Mörsilsskottet LP:

De två bästa skyttarna från varje förening räknas ihop oavsett klass. De sex bästa oavsett klass, efter 40 skott, skjuter en final (både herr och dam i samma final). Finalen följer det internationellt programmet. Dvs alla startar från noll och med utslagning. Se nästa sida.

Avgifter:

En startavgift om 100:- / skytt.

Priser:

Insatsskjutning: 80:- per skytt går tillbaka till skyttarna i prispengar/klass. Lagpris till segrande lag. Finalpriser till de 3 första efter final. Högsta resultat efter grundomgången (40 skott) får inteckning i vandringspris. Inteckningar: 2014-Markus Jonsson.

Anmälan:

Anders Westerlund, Svängda vägen 11, 830 04 Mörsil. Epost: info@morsilskf.se. Tel 070-6093024. Hemsida: www.morsilskf.se

Övrigt:

Vi har tillgång till 6 st skjutplatser med megalink i vår lokal. Tävlning går att följa på internet via www.skytteonline.se.

Välkomna!

Vänd....

**6.17.2 FINALER – 10M LUFTGEVÄR OCH LUFTPISTOL HERRAR OCH DAMER,
50M FRIPISTOL HERRAR, 50M LIGGANDE GEVÄR HERRAR.**

FINALFORMAT	Finalerna består av två serier om tre tävlingsskott, vardera skjuten på en tid av 150 sekunder per serie eller 100 sekunder per serie för 50 m liggande gevär (3 + 3 skott). Detta följs av fjorton (14) enkla tävlingsskott, vart och ett skjutet på kommando på en tid av 45 sekunder eller 30 sekunder för liggande gevär. Eliminering av den lägst rankade finalisten börjar efter det åttonde skottet och fortsätter efter vartannat skott tills dess guld- och silvermedaljerna har avgjorts. Det är totalt tjugo (20) tävlingsskott i finalen.
TAVLOR	Tio (10) EST-tavlor måste användas. Den första och tionde tavlan är avsedda att vara reservtavlor (A och B). De övriga åtta tavlorna är avsedda som skjutplatser för plats ett (1) till åtta (8). En finalist placeras på varje tavla i enlighet med kvalificeringsresultatet, med början från vänster.
RESULTAT-RÄKNING	Resultaträkningen i finalen görs med tiondelräkning för respektive tavla. Totalsumman i finalen avgör placeringarna, med särskilnad av lika resultat i enlighet med särskjutningspoäng. Avdrag för överträdelser som inträffat innan första tävlingsskottet ska göras från resultatet av första tävlingsskottet. Avdrag för andra bestraffningar ska göras från resultatet av det skott i vilket överträdelserna skedde.